PORTARIA Nº 156/2019

O Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Lei Municipal Nº 532/2013.

RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao

Servidor abaixo relacionado.

Nome: Josiani Patricia Saft  RG: 408695518-6

Destino: São José das Palmeiras a Curitiba – PR.

Motivo: XIX Fórum Nacional de Ouvidores Universitários e de Hospitais de

Ensino.

Data: 10 a 13 de setembro de 2019.

Quantidade de Diárias: 04

Meio de Transporte: Ônibus

Valor Unitário da Diária: R$ 240,00

Valor Total da Diária: R$ 960,00

São José das Palmeiras, 10 de setembro de 2019.

Dgessica Caroline Niederle

Secretária de Administração